2

	АДМИНИСТРАЦИИ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.06.2017                                                                                    №  740
город Темрюк

О внесении изменений в постановление  администрации
Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 10 июня

2015 года № 509 «Об утверждении кодекса этики и служебного
поведения муниципальных служащих администрации
Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года      N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами  Президента Российской Федерации от  12 августа 2002 года N 885 "Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих", от  01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 10 июня 2015 года № 509 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
          1) утвердить состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района и  урегулированию конфликта интересов приложение № 3 к постановлению.
2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.В. Сайгашкину обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Постановление «О внесении изменений в постановление  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 10 июня 2015 года № 509 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              А.Д. Войтов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района от ___________ № __________

«О внесении изменений в постановление  администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 10 июня

2015 года № 509 «Об утверждении кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих администрации

Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом кадров администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                              С.В. Рафикова

Проект согласован:

Заместитель главы

Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                      В.Д. Шабалин

Заместитель главы

Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                    А.В. Румянцева

Заместитель главы

Темрюкского городского

поселения Темрюкского района                                                   С.В. Сайгашкин

Начальник  юридического  отдела

администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                       Н.А.Волошина

Начальник  общего отдела

администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                      Л.В. Отставная